２０２５年８月２２日

お客様各位

地下１階 アンティカイタリアーナにて販売「ブリー ロイヤル」および「カマンベール」

商品回収に関するお詫びとお知らせ

日頃は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、地下１階 アンティカイタリアーナの輸入元工場で製造されたチーズの一部から、本来チーズには

含まれない細菌（リステリア菌）が確認されました。

 これを受けて、当該チーズと同時期に製造されました、「ブリー ロイヤル」「カマンベール」の２種類のチーズに

つきまして、回収をさせていただくことといたしました。

 商品をお買い上げのお客様には、ご迷惑をお掛けいたしますこと誠に申し訳なく、深くお詫び申しあげます。

 商品につきましては、お召し上りになるのをお控えいただき、誠にお手数をお掛けいたしますが、以下のお問

合せ窓口までご連絡をいただきますようお願い申しあげます。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

商 品 名： 「ブリー ロイヤル」 １００ｇ当り １，４６６円（税込）

「カマンベール」   １００ｇ当り １，２６３円（税込）

販売期間：２０２５年６月１８日（水）～８月１２日（火）

【お問合せ窓口】

阪急うめだ本店 惣菜販売部

フリーダイヤル ０１２０―５４８－６５０

受付時間 午前１０時～午後８時

以上